
Prima Giornata TROFEO NEXT GEN CSI Under 12 

Controllo Gara a cura Gruppo Giudici Gare CSI TOSCANA

RISULTATI

CAT. ESORDIENTI C Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 ZANETTI FLORA Atletica Prato F S 2017
2 MELANI AURORA Atletica Prato F S 2017
3 GIACALONE LUDOVICA LE PANCHE CASTELQUARTO F N 2017
4 ORELLANA  VARELA  JADE Atletica Campi Bisenzio F N 2017
5 ARCULIA ILARIA A.S.C.D. Silvano Fedi F S 22/03/2018

CAT. ESORDIENTI C Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 CORSI  MATTEO Atletica Campi Bisenzio M N 2017
2 MORELLI EDOARDO Pol. CSI PISA Asd M S 2018
3 BARONI  GREGORIO Atletica Campi Bisenzio M N 2017
4 TELLONI PAOLO Pol. CSI PISA Asd M S 2018
5 BORRELLI FEDERICO ATL. CASALGUIDI M S 2017
6 FALORNI  MIRKO Atletica Campi Bisenzio M N 2017
7 PUCCIO SAMUELE LE PANCHE CASTELQUARTO M N 2017
8 BETTINI  PIETRO Atletica Campi Bisenzio M N 2017
9 TEMPESTI DUCCIO Atletica Prato M S 2017

10 PEDERZANI  TOMAMSO Atletica Campi Bisenzio M N 2017
11 ZHANG TOMMY LE PANCHE CASTELQUARTO M N 2018
12 TUCCI MANUEL A.S.C.D. Silvano Fedi M S 08/04/2017
13 BRANCE' JACOPO ATL. CASALGUIDI M S 2018

14
CAMICI 
BIANCONI 

EDOARDO
Atletica Campi Bisenzio M N 2018

15 VENTURINI LEONARDO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 23/09/2017
16 STOPPIONI DAVIDE Atletica Prato M S 2018
17 MATTEI RICCARDO Atletica Prato M S 2018
18 BONI GIORGIO Pol. CSI PISA Asd M S 2018
19 TABANI FEDERICO Atletica Prato M S 2019
20 GHELARDINI COSIMO ATL. CASALGUIDI M S 2018



21 BARTOLINI DAVIDE Atletica Prato M S 2018
22 MELANI FRANCESCO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 23/09/2017

CAT. ESORDIENTI B Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 BIANCHI EGLE LE PANCHE CASTELQUARTO F N 2015
2 FOGACCI SHANIA Atletica Prato F S 30/01/2015
3 ROVINI CHLOE` Pol. CSI PISA Asd F S 09/05/2016
4 CIPOLLONI DILETTA ATL. CASALGUIDI F S 02/04/2016
5 LA MOTTA ANITA Atletica Prato F S 17/10/2015
6 MAZZONI  MARTA Atletica Campi Bisenzio F N 2015
7 VISANI NORA LE PANCHE CASTELQUARTO F N 2016
8 POLI AURORA Atletica Prato F S 31/03/2015
9 PIEVE ALICE Pol. CSI PISA Asd F S 16/09/2016

10 BOCCOLI VITTORIA SOFIA Atletica Alta Toscana F S 18/03/2015
11 PUGGELLI SOFIA Atletica Prato F S 07/06/2015
12 MASELLIS CECILIA Atletica Prato F S 25/05/2016
13 LIGUORI LIVIA Atletica Prato F S 18/08/2016
14 LETTA ANNA Pol. CSI PISA Asd F S 29/11/2016
15 SCANTAMBURLOMARTA Atletica Prato F S 07/06/2016

CAT. ESORDIENTI B Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 BELLONI DENNIS A.S.D. Polisportiva PontremoleseM S 12/03/2015
2 LLESHAJ RIVIAN A.S.C.D. Silvano Fedi M S 06/04/2015
3 DECARIA ENEA A.S.C.D. Silvano Fedi M S 01/06/2015
4 RANIERI MARCO Atletica Prato M S 13/06/2015
5 PAPINI MATTEO GIACOMOIl Club Degli Atleti di Quarrata M S 29/02/2016
6 PRATELLI FRANCESCO Pol. CSI PISA Asd M S 21/09/2015
7 BALLINI TOMMASO Atletica Campi Bisenzio M N 2015
8 GUIDOTTI ANDREA Atletica Prato M S 07/05/2015
9 CATERINO DIEGO Atletica Prato M S 2015

10 BENIGNI ALESSANDRO Atletica Prato M S 25/07/2015
11 SCARSELLI ZENO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 01/01/2016
12 PAOLIERI  GIULIO Atletica Campi Bisenzio M N 2016
13 MARINARI OLIVER LE PANCHE CASTELQUARTO M N 2016
14 GHERI DIEGO Atletica Campi Bisenzio M N 2016
15 BONANNO LORENZO Pol. CSI PISA Asd M S 01/10/2015
16 GRAZZINI LORENZO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 05/03/2015
17 RENAI FEDERICO Il Club Degli Atleti di Quarrata M S 26/07/2015
18 DI CINQUE MIRKO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 13/09/2015
19 CUSUMANO  LORENZO Atletica Campi Bisenzio M N 2016
20 BOBBIO RICCARDO LE PANCHE CASTELQUARTO M N 2016
21 DANTI GIULIO ATL. CASALGUIDI M S 24/11/2016
22 ALAIMO GABRIELE Atletica Prato M S 10/01/2016
23 CECCHERINI LEONE Atletica Prato M S 19/02/2015
24 MORELLI GIACOMO ATL. CASALGUIDI M S 01/03/2016
25 BORRELLI GIOVANNI ATL. CASALGUIDI M S 18/03/2015
26 BARBI FRANCESCO Atletica Prato M S 08/06/2015
27 DE BLASIO GIULIO Pol. CSI PISA Asd M S 12/12/2016
28 PALAZZO ELIA Atletica Prato M S 17/07/2015
29 PREGNOLATO SAMUELE Atletica Prato M S 02/10/2015
30 NANNUCCI  NICCOLO' Atletica Campi Bisenzio M N 2016
31 TONINI MATTEO Atletica Prato M S 30/04/2015
32 GOTI EDOARDO Atletica Prato M S 12/10/2015
33 SALVADORI ALESSANDRO Pol. CSI PISA Asd M S 27/11/2016
34 MUCCI NICHOLAS Atletica Prato M S 01/08/2016
35 PLACANICA  EDOARDO Atletica Campi Bisenzio M N 2016
36 MANGHETTI  LEONARO Atletica Campi Bisenzio M N 2016
37 MANETTI  SAMUEL Atletica Campi Bisenzio M N 2016
38 AGOLINO  GIOELE Atletica Campi Bisenzio M N 2016

CAT. ESORDIENTI A Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 VITALI MARTINA Atletica Prato F S 20/03/2013
2 QUARESIMA CLAUDIA Atletica Campi Bisenzio F N 2013
3 LONDI EMMA Atletica Prato F S 09/12/2014



4 NINCHERI CAMILLA Atletica Prato F S 11/03/2014
5 GMEINER MARTINA Atletica Prato F S 26/07/2014
6 CORSO EMMA Pol. CSI PISA Asd F S 27/02/2014
7 FREGOSI SARA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F S 03/03/2014
8 GORGA GRETA Atletica Prato F S 30/04/2013
9 BEN AZIZI MALEK A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F S 22/10/2013

10 SCOZZARI AURORA Atletica Prato F S 24/02/2014
11 SIMONCINI SOFIA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 01/08/2013
12 VRAPI GIULIA LE PANCHE CASTELQUARTO F N 2013
13 OTTANELLI MICOL A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 23/05/2013
14 CARAPELLI KRISTAL A.S.D. il Gregge Ribelle F S 24/10/2013
15 BALDAZZI BETLEHEM Pol. CSI PISA Asd F S 29/07/2013
16 GIACUMBI EMMA LE PANCHE CASTELQUARTO F N 2013
17 DE ROSA GRETA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 06/08/2014
18 RAFANELLI LIBERA A.S.C.D. Silvano Fedi F S 30/09/2013
19 AIAZZI GIUDITTA Atletica Prato F S 01/05/2014
20 SAVIOZZI BIANCA Pol. CSI PISA Asd F S 02/05/2014
21 COLZI GRETA Atletica Prato F S 09/10/2013
22 GIOVANNINI CLAUDIA Atletica Campi Bisenzio F N 2013
23 BATTELLI INES Atletica Alta Toscana F S 05/05/2014
24 D'INNOCENZO CARLOTTA Il Club Degli Atleti di Quarrata F S 07/10/2014
25 TEMPESTI ANDREA Atletica Prato F S 06/03/2014
26 CHECCACCI OLIVIA LE PANCHE CASTELQUARTO F N 2013
27 MANJAOUI INES Il Club Degli Atleti di Quarrata F S 26/08/2014
28 CECCONI AURORA Atletica Prato F S 25/08/2014
29 SAKOLLARI LUISA Pol. CSI PISA Asd F S 03/04/2014

CAT. ESORDIENTI A Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 BACCI MATTEO Atletica Campi Bisenzio M N 2013

2
DEGLI 
INNOCENTI 

 LORENZO
Atletica Campi Bisenzio M N 2014

3 IASPARRO DONATO LE PANCHE CASTELQUARTO M N 2013
4 RIGHINI  ALESSANDRO Atletica Campi Bisenzio M N 2014
5 IACOBONI ANDREA LE PANCHE CASTELQUARTO M N 2013
6 BESSI ZEN MARTINO Atletica Prato M S 23/10/2013
7 TOTTI LEONARDO Atletica Prato M S 26/05/2013
8 MARCHETTI MICHELANGELO Il Club Degli Atleti di Quarrata M S 16/08/2013
9 PRATELLI GABRIELE Pol. CSI PISA Asd M S 25/10/2013

10 SVELTI FRANCESCO Atletica Prato M S 27/11/2013
11 GRIGOLETTO JACOPO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 27/02/2013
12 BRUSCOLI LORENZO Pol. CSI PISA Asd M S 06/06/2013
13 FOCACCI MATTEO Atletica Campi Bisenzio M N 2013
14 CONSOLI GABRIELE Pol. CSI PISA Asd M S 16/03/2014
15 ORELLANA  DERICK Atletica Campi Bisenzio M N 2014
16 ANDRICI DAVIDE TOMMASOAtletica Prato M S 10/01/2013
17 SARTORI ALBERTO Atletica Prato M S 10/08/2014
18 TABANI LORENZO Il Club Degli Atleti di Quarrata M S 28/11/2014
19 SALVADORI JACOPO Il Club Degli Atleti di Quarrata M S 24/03/2013
20 PASQUINI LUCA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 26/09/2013
21 BARONI  ENEA Atletica Campi Bisenzio M N 2014
22 TACCONI ERIK Atletica Prato M S 25/01/2014
23 BARTOLINI NICCOLO` Atletica Prato M S 01/09/2014
24 GAGLIARDI MATTIA Pol. CSI PISA Asd M S 13/05/2014
25 SBRANA YAN Pol. CSI PISA Asd M S 15/12/2014
26 ROSSI NICCOLO` Pol. CSI PISA Asd M S 09/09/2014
27 CRESCENZI LUCA Pol. CSI PISA Asd M S 03/04/2014
28 PADELLI COSIMO Atletica Prato M S 19/06/2013
29 INTRAVAIA ANDREA Atletica Campi Bisenzio M N 2013
30 GIAGNONI GIULIO Atletica Prato M S 08/10/2013
31 UGOLINI GIOSUE` Atletica Prato M S 08/05/2013
32 SEVERI LORENZO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 13/08/2014
33 FAGGI TOMMASO Atletica Prato M S 20/06/2013
34 MARTINELLI GIOVANNI Atletica Campi Bisenzio M N 2014
35 DANTI GABRIELE ATL. CASALGUIDI M S 16/11/2013
36 MAZZONI DAVID LEONARDOA.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 03/01/2014
37 ALUSHI STIVEN Pol. CSI PISA Asd M S 12/05/2014
38 SCUDERI RICCARDO Pol. CSI PISA Asd M S 28/08/2014
39 PUCCINELLI ALBERTO Pol. CSI PISA Asd M S 25/10/2014
40 GABRIELE NICCOLO` Il Club Degli Atleti di Quarrata M S 23/06/2013



CAT. RAGAZZE
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 MUTTI  LUCIA Atletica Campi Bisenzio F N 2011
2 PIZZANELLI ELISA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 19/06/2011
3 GORACCI EVA Atletica Campi Bisenzio F N 2012
4 GUILLEN  ESCARLETH Atletica Campi Bisenzio F N 2011
5 ARMANINI ELENA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 29/02/2012
6 BERGANTINI MARISOL A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 29/08/2012
7 GRADI VALENTINA ATL. CASALGUIDI F S 14/02/2011
8 ARIONI VIOLA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 08/09/2011
9 FEDI ELEONORA ATL. CASALGUIDI F S 21/12/2012

10 ABACI AMBRA ATL. CASALGUIDI F S 12/12/2012

CAT. RAGAZZI
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 MIGLIORINI MATTIA A.S.D. il Gregge Ribelle M S 20/07/2012
2 CAPECCHI DANIELE A.S.C.D. Silvano Fedi M S 20/03/2011
3 LAZZAROTTI FRANCESCO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 10/12/2012
4 VIVOLI MARCO Atletica Alta Toscana M S 20/05/2012
5 BESSI KOSTANTIN ATL. CASALGUIDI M S 16/11/2011
6 ANDREOTTI DIEGO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 13/10/2012
7 MACCHI SAMUELE A.S.C.D. Silvano Fedi M S 07/02/2012
8 ANDRIULO FILIPPO ATL. CASALGUIDI M S 15/08/2012
9 CHITI GIOELE ATL. CASALGUIDI M S 07/06/2012

10 DEL GIUDICE LORENZO MATTEOAtletica Alta Toscana M S 04/11/2012
11 INNOCENTI MATTIA A.S.C.D. Silvano Fedi M S 14/06/2011
12 MORELLI TOMMASO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 24/09/2012

CAT. CADETTE
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 SABATINI MARTA ADELAIDEIl Club Degli Atleti di Quarrata F S 25/08/2009
2 MAGNANI ILARIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 15/10/2010
3 MUSETTI MATILDE A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 19/11/2010
4 BERTONCINI GIULIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 25/06/2010
5 NADOTTI EMILIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 18/08/2010
6 TUSHA GIULIA ATL. CASALGUIDI F S 23/10/2009
7 ARRIGHI ALLEGRA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 02/09/2010
8 AZIONI GIULIA Atletica Alta Toscana F S 03/10/2009

CAT. CADETTI
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 UWAMANAM DANIEL KEVIN JONATHANAtletica Alta Toscana M S 16/01/2009
2 FICO FILIPPO Atletica Alta Toscana M S 10/12/2010
3 MAZZEI GIACOMO Atletica Alta Toscana M S 02/04/2009
4 GIACALONE RICCARDO LE PANCHE CASTELQUARTO M N 2010
5 NEAGU MATTEO GHEORGHEAtletica Alta Toscana M S 28/07/2010
6 AMADORI NICCOLO` Il Club Degli Atleti di Quarrata M S 01/04/2010

RISULTATI GARA 3000 metri
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA Gara POS CAT

1 MARIANI CRISTINA ATL. CASCINA F N 23/04/1994 Seniores F 3000 1
2 PULCINELLI CRISTIAN POL. I GIGLIO M N 2008 Allievi M 3000 1
3 GARZELLA LORENZO ATL. CASALGUIDI M S 15/04/2008 Allievi M 3000 2
4 GULINO NINA Atletica Alta Toscana F S 18/02/1988 Amatori A F 3000 1
5 GIACHI CHIARA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 23/06/1982 Amatori A F 3000 2
6 BATTELLI IRIS Atletica Alta Toscana F S 30/05/2007 Allievi F 3000 1
7 BOGINI VALENTINA GS IL FIORINO F N 06/08/1992 Seniores F 3000 2
8 BOTTI MARIA VITTORIA Atletica Alta Toscana F S 14/06/1991 Seniores F 3000 3
9 DELLA BONA LINDA Atletica Alta Toscana F S 28/07/2008 Allievi F 3000 2

10 DOLFI ALICE A.S.D. il Gregge Ribelle F S 19/09/1983 Amatori A F 3000 3
11 ARESU LUCIANA Atletica Prato F S 14/09/1968 Veterani A F 3000 1



12 TIBERI LUCIA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 01/05/1970 Amatori B F 3000 1
13 LORI SABRINA ATL. CASALGUIDI F S 26/12/1992 Seniores F 3000 4
14 MADRIGALE STEFANIA Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DF S 15/07/1992 Seniores F 3000 5
15 LEONCINI SOFIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 13/10/2005 Juniores F 3000 1
16 CHELLINI SANDRA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 28/07/1970 Amatori B F 3000 2
17 LIVERANI PATRIZIA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 19/03/1966 Veterani A F 3000 2
18 LEONCINI LINDA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 13/10/2005 Juniores F 3000 2
19 PICCIRILLI ELEONORA ATL. CASALGUIDI F S 08/11/2003 Seniores F 3000 6
20 DE PASQUALE SILVANA Atletica Prato F S 20/06/1960 Veterani B F 3000 1
21 CIAMPOLINI ELSA SOFIA Atletica Prato F S 13/11/2008 Allievi F 3000 3
22 GALARDINI GIORGIA Atletica Prato F S 25/04/2007 Allievi F 3000 4
23 FASCIANA MARTA ATL. CASALGUIDI F S 18/11/2008 Allievi F 3000 5
24 BRACCINI JENNIFER Atletica Campi Bisenzio F S 23/02/2001 Seniores F 3000 7
25 BRUNI SIMONA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 03/02/1967 Veterani A F 3000 3
26 MORNELLI EMMA Atletica Alta Toscana F S 07/02/2008 Allievi F 3000 6
27 BARONI MATILDE Atletica Prato F S 18/09/2007 Allievi F 3000 7
rit MERCOGLIANOVIOLA ATL. CASALGUIDI F S 05/06/2008 Allievi F 3000 Rit

RISULTATI GARA 5300 metri
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA Gara POS CAT

1 BOCCOLI GIOVANNI Atletica Alta Toscana M S 26/02/1988 Amatori A M 5300 1
2 BELLINI FRANCESCO AURORA MONTALE ASD M N 13/05/1994 Seniores M 5300 1
3 ALBERTI ANDREA Atletica Alta Toscana M S 09/02/1972 Amatori B M 5300 1
4 VANNI NICOLA Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 10/12/1990 Seniores M 5300 2
5 RICCI STEFANO Stracarrara A.S.D. M S 15/01/1968 Veterani A M 5300 1
6 POSSUMATO LUCIANO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 24/01/1967 Veterani A M 5300 2
7 VENTURI BERNARDO Atletica Prato M S 22/02/1989 Amatori A M 5300 2
8 MEOLI STEFANO Gruppo Podistico La Galla Asd M S 27/10/1967 Veterani A M 5300 3
9 DESSI SAMUELE AURORA MONTALE ASD M N 13/01/1970 Amatori B M 5300 2

10 PAPI ALESSIO AURORA MONTALE ASD M N 13/07/1972 Amatori B M 5300 3
11 LACHI ALESSIO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 09/01/1967 Veterani A M 5300 4
12 MUSETTI GIANPIERO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM S 23/03/1971 Amatori B M 5300 4
13 GIANNI ROBERTO Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 03/05/1978 Amatori B M 5300 5
14 LEONCINI MAURIZIO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM S 24/05/1973 Amatori B M 5300 6
15 FREDIANI FRANCESCO Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 28/08/1962 Veterani B M 5300 1
16 PULCINELLI MARCO Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DM S 19/04/1976 Amatori B M 5300 7
17 D`ANTEO STEFANO ATL. CASALGUIDI M S 23/05/1967 Veterani A M 5300 5
18 LOMBARDI LUCA Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 01/10/1969 Veterani A M 5300 6
19 BORDIGONI MARCO Atletica Alta Toscana M S 04/12/1995 Seniores M 5300 3
20 ORSI ROBERTO Gruppo Podistico La Galla Asd M S 30/05/1960 Veterani B M 5300 2
21 BEANI ALESSANDRO Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 10/11/1978 Amatori B M 5300 8
22 COZZOLINO FILIPPO Gruppo Podistico La Galla Asd M S 02/04/1976 Amatori B M 5300 9
23 CAPPELLINI JACOPO ATL. CASALGUIDI M S 09/05/1995 Seniores M 5300 4
24 GIRLANDA MICHELE ATL. CASALGUIDI M S 23/08/1969 Veterani A M 5300 7
25 FILIPPETTI ENRICO Team Panichi'S M S 14/06/1964 Veterani A M 5300 8
26 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICOA.S.D. il Gregge Ribelle M S 11/12/1971 Amatori B M 5300 10
27 CAPUANO GIOVANNI ATL. CASALGUIDI M S 06/12/1960 Veterani B M 5300 3
28 PECCIANTI LUCA A.S.D. il Gregge Ribelle M S 21/08/1965 Veterani A M 5300 9
29 ANCONA LUCA Atletica Campi Bisenzio M S 13/05/1971 Amatori B M 5300 11
30 BARBERINI PIETRO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 16/05/1960 Veterani B M 5300 4
31 PAGNINI DANIELE ATL. CASALGUIDI M S 23/02/1994 Seniores M 5300 5
32 FROSINI GIACOMO ATL. CASALGUIDI M S 28/07/1996 Seniores M 5300 6
33 ROMANO CARMINE Atletica Prato M S 19/02/1962 Veterani B M 5300 5
34 CROCI BERNARDO Atletica Campi Bisenzio M S 07/07/1978 Amatori B M 5300 12
35 RACITI MARCO CSI LUCCA M S 24/02/1967 Veterani A M 5300 10
36 LORENZINI ANTONIO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM S 08/08/1972 Amatori B M 5300 13
37 ERCOLINI STEFANO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 01/09/1961 Veterani B M 5300 6
38 PENSERINI CESARE Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DM S 08/09/1976 Amatori B M 5300 14
39 DE SANTIS GIANFRANCO Gruppo Podistico Alpi Apuane M N 02/10/1972 Amatori B M 5300 15



40 DEL GIUDICE DAVIDE ASD ORECCHIELLA GARFAGNANAM N 08/07/1971 Amatori B M 5300 16
41 FREGOSI SIMONE A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 13/02/1977 Amatori B M 5300 17
42 DURANTE EMIDIO Atletica Prato M S 12/05/1961 Veterani B M 5300 7
43 PAGNINI DAVIDE ATL. CASALGUIDI M S 01/06/1998 Seniores M 5300 7
44 MORELLI SAMUELE ATL. CASALGUIDI M S 05/02/1979 Amatori B M 5300 18
45 SOTTILE GIUSEPPE Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DM S 18/07/1961 Veterani B M 5300 8
46 NICCOLAI CRISTIANO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 02/07/1976 Amatori B M 5300 19
47 ANNIBALLO ARTURO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 05/04/1955 Veterani B M 5300 9
48 MAZZONI GIANLUCA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 31/01/1971 Amatori B M 5300 20
49 CHITI RICCARDO ATL. CASALGUIDI M S 07/12/1967 Veterani A M 5300 11
50 POMPOSI STEFANO ATL. CASALGUIDI M S 15/10/2006 Juniores M 5300 1
Rit SANTANGELO SANTI A.S.D. il Gregge Ribelle M S 12/08/1952 Veterani B M 5300 Rit

CAT. ALLIEVE
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 BATTELLI IRIS Atletica Alta Toscana F S 30/05/2007
2 DELLA BONA LINDA Atletica Alta Toscana F S 28/07/2008
3 CIAMPOLINI ELSA SOFIA Atletica Prato F S 13/11/2008
4 GALARDINI GIORGIA Atletica Prato F S 25/04/2007
5 FASCIANA MARTA ATL. CASALGUIDI F S 18/11/2008
6 MORNELLI EMMA Atletica Alta Toscana F S 07/02/2008
7 BARONI MATILDE Atletica Prato F S 18/09/2007
rit MERCOGLIANOVIOLA ATL. CASALGUIDI F S 05/06/2008

CAT. ALLIEVI
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 PULCINELLI CRISTIAN POL. I GIGLIO M N 2008
2 GARZELLA LORENZO ATL. CASALGUIDI M S 15/04/2008

CAT. JUNIORES F
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 LEONCINI SOFIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 13/10/2005
2 LEONCINI LINDA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF S 13/10/2005

CAT. JUNIORES M
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 POMPOSI STEFANO ATL. CASALGUIDI M S 15/10/2006

CAT. SENIORES F
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 MARIANI CRISTINA ATL. CASCINA F N 23/04/1994
2 BOGINI VALENTINA GS IL FIORINO F N 06/08/1992
3 BOTTI MARIA VITTORIA Atletica Alta Toscana F S 14/06/1991
4 LORI SABRINA ATL. CASALGUIDI F S 26/12/1992
5 MADRIGALE STEFANIA Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DF S 15/07/1992
6 PICCIRILLI ELEONORA ATL. CASALGUIDI F S 08/11/2003
7 BRACCINI JENNIFER Atletica Campi Bisenzio F S 23/02/2001

CAT. SENIORES M
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 BELLINI FRANCESCO AURORA MONTALE ASD M N 13/05/1994

2 VANNI NICOLA Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 10/12/1990

3 BORDIGONI MARCO Atletica Alta Toscana M S 04/12/1995

4 CAPPELLINI JACOPO ATL. CASALGUIDI M S 09/05/1995

5 PAGNINI DANIELE ATL. CASALGUIDI M S 23/02/1994



6 FROSINI GIACOMO ATL. CASALGUIDI M S 28/07/1996

7 PAGNINI DAVIDE ATL. CASALGUIDI M S 01/06/1998

CAT. AMATORI A Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 GULINO NINA Atletica Alta Toscana F S 18/02/1988
2 GIACHI CHIARA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 23/06/1982
3 DOLFI ALICE A.S.D. il Gregge Ribelle F S 19/09/1983

CAT. AMATORI A Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 BOCCOLI GIOVANNI Atletica Alta Toscana M S 26/02/1988
2 VENTURI BERNARDO Atletica Prato M S 22/02/1989

CAT. AMATORI B Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 TIBERI LUCIA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 01/05/1970
2 CHELLINI SANDRA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 28/07/1970

CAT. AMATORI B Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 ALBERTI ANDREA Atletica Alta Toscana M S 09/02/1972

2 DESSI SAMUELE AURORA MONTALE ASD M N 13/01/1970

3 PAPI ALESSIO AURORA MONTALE ASD M N 13/07/1972

4 MUSETTI GIANPIERO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM S 23/03/1971

5 GIANNI ROBERTO Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 03/05/1978

6 LEONCINI MAURIZIO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM S 24/05/1973

7 PULCINELLI MARCO Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DM S 19/04/1976

8 BEANI ALESSANDRO Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 10/11/1978

9 COZZOLINO FILIPPO Gruppo Podistico La Galla Asd M S 02/04/1976

10 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICOA.S.D. il Gregge Ribelle M S 11/12/1971

11 ANCONA LUCA Atletica Campi Bisenzio M S 13/05/1971

12 CROCI BERNARDO Atletica Campi Bisenzio M S 07/07/1978

13 LORENZINI ANTONIO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM S 08/08/1972

14 PENSERINI CESARE Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DM S 08/09/1976

15 DE SANTIS GIANFRANCO Gruppo Podistico Alpi Apuane M N 02/10/1972

16 DEL GIUDICE DAVIDE ASD ORECCHIELLA GARFAGNANAM N 08/07/1971

17 FREGOSI SIMONE A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 13/02/1977

18 MORELLI SAMUELE ATL. CASALGUIDI M S 05/02/1979

19 NICCOLAI CRISTIANO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 02/07/1976

20 MAZZONI GIANLUCA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M S 31/01/1971

CAT. VETERANI A Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 ARESU LUCIANA Atletica Prato F S 14/09/1968
2 LIVERANI PATRIZIA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 19/03/1966
3 BRUNI SIMONA A.S.D. il Gregge Ribelle F S 03/02/1967

CAT. VETERANI A Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 RICCI STEFANO Stracarrara A.S.D. M S 15/01/1968

2 POSSUMATO LUCIANO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 24/01/1967

3 MEOLI STEFANO Gruppo Podistico La Galla Asd M S 27/10/1967

4 LACHI ALESSIO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 09/01/1967

5 D`ANTEO STEFANO ATL. CASALGUIDI M S 23/05/1967



6 LOMBARDI LUCA Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 01/10/1969

7 GIRLANDA MICHELE ATL. CASALGUIDI M S 23/08/1969

8 FILIPPETTI ENRICO Team Panichi'S M S 14/06/1964

9 PECCIANTI LUCA A.S.D. il Gregge Ribelle M S 21/08/1965

10 RACITI MARCO CSI LUCCA M S 24/02/1967

11 CHITI RICCARDO ATL. CASALGUIDI M S 07/12/1967

CAT. VETERANI B Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 DE PASQUALE SILVANA Atletica Prato F S 20/06/1960

CAT. VETERANI B Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO

1 FREDIANI FRANCESCO Gruppo Podistico Alpi Apuane M S 28/08/1962

2 ORSI ROBERTO Gruppo Podistico La Galla Asd M S 30/05/1960

3 CAPUANO GIOVANNI ATL. CASALGUIDI M S 06/12/1960

4 BARBERINI PIETRO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 16/05/1960

5 ROMANO CARMINE Atletica Prato M S 19/02/1962

6 ERCOLINI STEFANO A.S.D. il Gregge Ribelle M S 01/09/1961

7 DURANTE EMIDIO Atletica Prato M S 12/05/1961

8 SOTTILE GIUSEPPE Gruppo Sportivo Valdelsa Runners A.S.DM S 18/07/1961

9 ANNIBALLO ARTURO A.S.C.D. Silvano Fedi M S 05/04/1955
Rit SANTANGELO SANTI A.S.D. il Gregge Ribelle M S 12/08/1952

Giudice di Appello CSI
Durante Emidio




